1>,.tft:itu,.a dl S ão ]ot5t dot5 Campot5

bJtado dl São 1>aulo

LIVRO N~ FLS. N.~

.,UBLICADO (A) NO JORN!\L

BOLETIM DO MUNICIPIO

DECRETO N9 4333/83

de 02 de maio de 1983

N'l?fl~ de()(;; 1Q.5J 192a

I
Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ .......•

5.075.600,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo59

da lei n9 2664, de 26 de novembro de 1982, e artigo 39, item V, do Decre

to~Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$5.075.600,00 (cinco milhões ,

setenta e cinco mil e seiscentos cruzeiros) destinado a suplementar as

seguintes dotações do orçamento vigente:

6.10

6.12

6.12-03080322.04

6.12-3132

8.10

8.14

8.14-16915732.16

8.14-3132

SECRETARIA DA FAZENDA

Departamento de Finanças

Divisão de Tesouraria

Manutenção dos Serv iços

Outros Serviços e Encargos 500.000,00

SECRETARIA DE OBRAS,SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO AMBIENTE

Departamento de Engenharia e Sistema Viário

Divisão de Engenharia e Sistema Viário

Serviços Técnicos Especializados

Outros Serviços e Encargos

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

3.325.600,00

20.10 Encargos Diversos

20.10-03070212.93 Despesas de Exercicios Anteriores

20.10- 3192 Despesas de Exercicios Anteriores 1.250.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correra por conta da anulação parcial na mesma importância das se

guintes dotações do orçamento vigente:

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E INFORMÁTICA

3.10

3.10-03090402.16

3 . 10-3131

Departamento de Planejamento e Coordenação

Serviços Técnicos Espe cializados

20.10

Remuneração de Serviços Pessoais

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos Diversos

20.10-03070212.91 Licença Premio

20.10-3111 Pessoal Civil

20.10-03070212.99 Despesas Diversas

20.10-3132 Outros Serviços e Encargos

3.325.600,00

1.250.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em v igor

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. lJ '
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

02 de maio de 1983.

rp,.,ftitura de Úão ]o~~ doé Ca~ttpo~

tétado de Úão 'Paulo

LIVRO N2- FLS. N.2..

cont. do decreto n9 4333/83 -fls. 02

. I . ..

dos Campos,

02 de maio de 1983.

Registrado e publi do no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos dois dias

do mês de maio do ano de mil novecentos e oitenta e três.

Setor de Formalização de Atos